
 

 
 

 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 26. oktobrī         Nr. 517 
 

Par iniciatīvu projektu “Nodarbības emocionālās un fiziskās labsajūtas uzlabošanai” 
 

Ādažu novada pašvaldības dome izskatīja privātpersonas (vārds, uzvārds) (turpmāk – 
Iesniedzējs) 2022. gada 21. septembra projekta pieteikumu finansējuma saņemšanai (domes 
reģ. Nr. ĀNP/1-11-1/22/4690) “Nodarbības emocionālās un fiziskās labsajūtas uzlabošanai” 
iniciatīvas projekta (turpmāk - Projekts) ietvaros. 

Projekta mērķis ir izglītot Ādažu novada iedzīvotājus par iespējām savas emocionālās un 
fiziskās labsajūtas uzlabošanā un veicināt veselīgu dzīvesveidu, fizisko aktivitāti, savstarpējo 
komunikāciju, sabiedrības integrāciju un kvalitatīvu brīvā laika pavadīšanu. Projekta primārā 
mērķauditorija ir Ādažu novada iedzīvotāji, dalībnieku skaits vienā nodarbībā 15-20 dalībnieki. 

Iesniedzējs plāno vadīt 15 teorētiskas un praktiskas nodarbības (vienas nodarbības garums - 
120 minūtes). Projekta kopējais finansējums plānots 2552,40 EUR apmērā (tajā skaitā 
pašvaldības līdzfinansējums 1999,95 EUR, pašu un cits finansējums 552,45 EUR).  

Pamatojoties uz pašvaldības 25.05.2022. nolikumu Nr. 19 „Iniciatīvas projektu finansēšanas 
kārtība Ādažu novada pašvaldībā” (turpmāk – Nolikums), pašvaldības administrācijas 
Attīstības un projektu nodaļa veica Projekta atbilstības izvērtēšanu Nolikumā noteiktajā kārtībā, 
un secināja, ka projekts ir ieguvis 25 punktus (no 33), kā arī, ka tā norises un izdevumi atbilst 
Projekta mērķim. 

Projektu paredzēts īstenot no 2023. gada 1. janvāra līdz 30. maijam. 

Projekts atbilst Ādažu novada Attīstības programmai (2021.-2027.) vidējā termiņa prioritātei 
“VTP12 Iedzīvotāju dzīves stabilitāte un drošība” (uzdevums “U12.1.2. Veicināt NVO un citu 
iestāžu darbību veselīga dzīvesveida un ģimenes vērtību popularizēšanā un pašvaldības 
politikas veidošanā bērnu un ģimenes jomā”). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 6. punktu, 15. panta pirmās 
daļas 6. punktu, Ādažu novada Attīstības programmas 2021.-2027. gadam VTP12, Nolikuma 
10. un 11. punktu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt (vārds, uzvārds) projektu “Nodarbības emocionālās un fiziskās labsajūtas 
uzlabošanai” kā iniciatīvas projektu, un piešķirt tam pašvaldības līdzfinansējumu 1999,95 
EUR (viens tūkstotis deviņi simti deviņdesmit deviņi euro, 95 centi). 

2. Pašvaldības administrācijas Juridiskajai un iepirkumu nodaļai sagatavot līguma projektu 1. 
punkta izpildei, nosakot pienākumu (vārds, uzvārds) ne vēlāk, kā viena mēneša laikā no 
projekta pabeigšanas dienas iesniegt pašvaldībai atskaiti par pašvaldības līdzfinansējuma 
izlietošanu. 



 

2 
 

3. Pašvaldības administrācijas Grāmatvedības nodaļai apmaksāt privātpersonai (vārds, 
uzvārds) 1. punktā noteikto summu no Attīstības un projektu nodaļas budžeta līdzekļiem 
10 darbdienu laikā no 2. punktā noteiktā līguma abpusējas parakstīšanas dienas. 

4. Pašvaldības administrācijas Attīstības un projektu nodaļai veikt lēmuma izpildes kontroli.  

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M. Sprindžuks  
 


